simo correptus morbo ad extrema propinquans

cis, Walonis abbatis, Hugonis dapiferi, Waleranni

militis, Hugonis prspositi, Ewrardi prspositi, Do-

minici juvenis.Signum Stephani abbaiis Besuensis,

Warnerii prioris,Albrioi. Delaicis, Otherli, Ewrar-

di, Girardi, Arnaldi villici Lingonensis. Acta sunt

haec anno ab locarnatione Domini 11(3, indictione

VI, Epact. i,regnante Hlucdowico rege Francorum,

episcopante Joceranno in urbe Lingonensium.

Cliarta de decima Casoti.

Operffi pretium duximus litteris adnotare quod

Richardus,qui nepos Esemberti de Casoto fuit, om-

nem calumniam quam habebat super deciraara de

supra taxata viUa postposuit et omnino diraisit in

prssentia Stephani abbatis et monachorum nec non

apud castellura, quod Castellion dioitur, abbates D et laicorum. Quapropler ut de hac re flrmapax te-

suos, Stephanum Besuensem, Widonem Molimen-

sem, item Widonem Ternodorensem, ad se man-

dans, humiliter se in conspeclum Dei accusans, et

veniam peccatorura exposcens, a domno Widone

Molimense abbate monaohilem habitum susoepit
;

deinde non post multum, Viaticum ipsum corpus

Christi accipiens, vitam flnivit: sepultusque est

apud Molimense monasterium in capitulo decenter

ut decuit. Cujus Inoosubstituitur doranus Joceran-

nus Lingonensem sedem gubernaturus.

CkaHa Hugonis ducis de Knrns apud Divionem.

In nomine sanctae et individu» Trinitatis. Quan-

nereturex utraque parte, dedit ei supradictus Ste-

phanus abbas quatuor heminas de annona in supra-

dicto Gasoto annuatira : duas de tritico, et duas de

hordeo qualiscunque ibi fuerit perfcedum talipacto

et taliratione,sisupradicta villaad supradiotam de-

structionem pervenerit,ut ibi capere non valeat su-

pradictam mensuram, soiiicet de quatuor herainis,

tandiu patienter exspeotet, donec villa melioretur,

et quod sibi competit, iterum recipere possit. Hoc

laudaverunt fraterejus Sewinus et soror. Huic rei

assignamus testes : Signum Piichardi,qui hoo fecit.

Thetbaldi militis de Gasoto, Pagani prfflpositi de

965 CHRONICON BESUENSE.

Tilecastro. De familia sanoti Petri, Oberti

berti, Fisleberti, Hugonis, Girardi.

Item alia.

Scjant omnes tam prcesentes quam futuri quod

filia Pontii,>|ua3 cognominata est Besueta, et Odo

miles filius ejus.quidquid juris vel proclamationis

habebant super pueros Girardi, qui oognominatus

est Aligrinus, dederunt Deo et sancto Petro, et

Besuensi ecclesia3,8eternaliter pro remedio suorum
antecessorum,ante aramsonctorumapostolorumPe-

tri etPauli.et inpraesentia Stephani abbatis et mo-